9.3.4

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

образец

Иванов Иван Иванович

             (фамилия, имя, отчество)

                       прож. _г. Лида, ул. Крупской, д12, кв.2

тел. дом. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденного местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, иных объектов пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также иных объектов пятого класса сложности.(перечень характеристик строений)

здание одноквартирного жилого дома, терраса (лит4), гараж (лит5).
по адресу: г. Лида, ул. Приозерная,7
__________

      _________________
                                                _________________

     (дата)

(подпись)

(фамилия, инициалы)

Прилагаемые  документы:

1. Проектная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства), реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства), согласованная структурным подразделением местного исполнительного и распорядительного органа, осуществляющим государственно-властные полномочия в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности на территории административно-территориальной единицы

2. Сведения о возмещении затрат на строительство, в том числе на разработку проектной документации по объектам инженерной и транспортной инфраструктуры (за исключением приемки в эксплуатацию законченных возведением (реконструкцией) в упрощенном порядке одноквартирных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек пятого класса сложности на придомовой территории).